
SMLOUVA O VYTVOŘENÍ WEBOVÉ PREZENTACE

Divadla Kladno s.r.o.
Kladno, Divadelní 1702, PSČ 27201 
IČO: 27577708

jednající Janem Králkou

(dále jen ,,klienť‘)

a

SJCOM, s.r.o.
se sídlem Štefánikova 347, Kladno 272 04
IČO: 025 78 174
DIČ:CZ02578174

jednající Radkem Šnajdrem

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají v souladu s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník")

tuto smlouvu o vytvoření webové prezentace 
(dále jen „smlouva"):

ČI. 1 Předmět smlouvy

Účelem díla je vytvořit webovou prezentaci pro Divadlo Kladno.

Přesná specifikace díla bude stanovena na projektové schůzce, a tato specifikace bude 
dodatkem této Smlouvy.

Funkcionality díla (webové prezentace) pro Městské divadlo Kladno a jsou tyto:

webová prezentace budou spravována přes redakční systém klientem 
poskytovatel zajistí webhosting a prostředí pro běh webových prezentací 
poskytovatel zajistí implementaci a nasazení produktu



poskytovatel zajistí propojení s rezervačním systémem Colosseum s možností různých 
pohledů na kalendář představení (pohled dle datumu, pohled dle představení, apod) 
webová prezentace bude obsahovat relačně spojenou databázi představení a 
účinkujících

v Q
Cl. 2 Způsob a doba plnění

Tvorba díla je 60 dní. Do doby se započítává vždy pouze čas od schváleného zápisu 
projektového týmu, k předání komponenty ke schválení klientem. Čas, kdy klient schvaluje a 

testuje komponentu není započítáván.

Po dokončení a předání díla je zahájen pilotní provoz v délce 30 dní. Pokud klient nezjistí 
vadu, která zásadně omezuje funkčnost díla, bude dílo po 30 dnech automaticky dokončené.

Vady grafického zobrazení, nejsou považovány za vady omezující funkčnost díla.

v
Cl. 3 Práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

Klient se zavazuje poskytnout poskytovateli k plnění podle smlouvy součinnost v nezbytném 
rozsahu, zejména sdělit veškeré potřebné informace. Klient rovněž na své náklady provozuje 
trvalé připojení k internetu, které je podmínkou pro vzdálenou správu.

klient zajistí zpřístupnění archivu pro představení od stávajících tvůrců webu, pokud 
nebude zajištěn přístup do archivu, archiv není možné převést
klient je povinnen do 7 dnů od výzvy k předání díla buď dílo převzít, anebo poukázat 
na vady omezující funkčnost díla.

ČI. 4 Odměna poskytovatele

1. Za poskytování činnosti podle smlouvy se klient zavazuje zaplatit poskytovateli částku 
63 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH). Podkladem je zápis o předání díla.

2. Odměna podle odstavce 1 bude uhrazena po předání díla na základě účetního daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem za provedení díla. Splatnost účetních daňových dokladů 
je 14 dnů od doručení klientovi. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den.



kdy vznikne poskytovateli právo příslušný doklad vystavit. Uhrazením platby se rozumí den, 
kdy bude příslušná platba odepsána z účtu klienta ve prospěch účtu poskytovatele.

ČI. 5 Závěrečná ustanovení

1. Osoby jednající za smluvní strany:

a. Za poskytovale j e oprávněn j ednat 
e-mail ;|

b. Za klienta je oprávněna jednat 
e-mai 1

2. Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným a účinným. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že předmět jejich závazků je touto smlouvou 
jednoznačně a dostatečně určen a vyjadřují svým podpisem vůli tuto smlouvu v uvedeném 
znění uzavřít.



6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každé 
smluvní straně přísluší jedno vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. K cenám uvedeným ve Smlouvě bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

V Kladně dne 31. července 2017

poskytovatel
SJCOM s.r.o., Radek Šnajdr

DIVADLA KL^
IČ: 27i 77 708, DIČ:i

ÍJ s.r.o.
>577708


